
Stručný manuál 
a informační 

průvodce

stáhněte si aplikaci zapněte a připojte začněte trénovat



CO JE TŘEBA NAPÁJENÍ GoBalance

vaše zařízení Internet

bezpečné okolí

Ujistěte se, že ve vašem okolí nejsou žádné nebezpečné
 nebo nestabilní překážky

  Zatáhněte 
Odstraňte plastovou fólii

Zapnutí napájení
GoBalance spustíte 

stisknutím tlačítka napájení.

Párování proběhlo úspěšně - 
bliká zelená kontrolka
Pro vypnutí GoBalance 
stiskněte a podržte.

Zapnutí - světle modrá a 
tmavě modrá
Režim vyhledávání - tmavě 
modrá kontrolka bliká

STAŽENÍ APLIKACE, 
PŘIPOJENÍ K NÍ

Při aktivaci produktu 
postupujte podle pokynů 
v aplikaci. Klíč najdete 
na zadní straně 
GoBalance.

Aktivujte svůj 
GoBalance

OBSAH BALENÍ
senzor
pohybu

GoBalance
deska

balanční 
polštářek

pumpička

odnímatelná měkká 
joga podložka



 

  
    

 
 
  
  
 

 

 
    

 
 
  
   
 

 

   
  

 
 
  
   
 

 

   
  

 
 
  
  

 

 

 
 

  

POSTAVENÍ NA GoBalance

Umístěte  GoBalance na rovnou podlahu aodstraňte  z 
cvičební plochy  všechny  cizí předměty.

Položte jednu nohu na jednu stranu  GoBalance
a přeneste váhu.  Deska se nakloní směrem k této
noze,  dokud se okraj  GoBalance neopře o  zem.
Přeneste váhu  zcela na tuto nohu av případě potřeby  se 
přidržte něčeho pevného.
Volnou nohu položte na opačnou stranu  balanční
podložky  GoBalance ve stejnévzdálenosti od středu.

Přenášejte váhu sem a tam,  dokud nebude  rovnoměrně 
vyvážená.  Už  jen stát takto na descemůže  být  
zpočátku velkou výzvou.  V případě potřeby se 
přidržujte něčeho pevného pro udržení rovnováhy,
ale jakmile se vaše rovnováha  zlepší,  zbavujte se opory 
postupně po jednom prstu.

VÝMĚNA BATERIE

Stiskněte  západku krytu a otevřete  ho  Vyjměte senzor 
                                                                pohybu

Otevřete bez-
pečnostní šroub

Vytáhněte zásobník na baterie 
a bezpečně staré baterie zlikvidujte

Vložte novou ba-
terii, "+" směrem 
dolů, a zavřete 
zásobník

Zajistěte zásobník 
na místě pomocí 
bezpečnostního 
šroubu

Umístěte senzor 
pohybu zpět do 
GoBalance.

Umístěte kryt a 
ujistěte se, že 
jsou oba závěsy 
ve svých drážkách.

Zavřete kryt a zatlačte jej dolů, 
dokud neuslyšíte cvaknutí.

Pozor! Nepožívejte baterii, hrozí nebezpečí popálení chemickými látkami.
Tento výrobek obsahuje knoflíkovou baterii. Pokud dojde ke spolknutí této baterie, může během pouhých 2 hodin způsobit vážné 
vnitřní popáleniny a vést až k úmrtí. Nové a použité baterie uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud se přihrádka na baterie 
bezpečně neuzavře, přestaňte výrobek používat a držte jej mimo dosah dětí. Pokud se domníváte, že mohlo dojít ke spolknutí 
baterií nebo jejich umístění do jakékoliv části těla, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

ÚPRAVA NÁROČNOSTI
TRÉNINKU

Pomocí pumpy  můžete  balanční polštář nafouknout 
nebo vyfouknout a upravit tak  úroveň  obtížnosti 
tréninku.

Čím více se nafouknete, tím hůře 
se na GoBalance balancuje.

Vložte jehlu a zatlačte, dokud nebude 
zcela uvnitř. Dávejte pozor, abyste nepropíchli 
druhou stranu!



POZOR! POKYNY K ÚDRŽBĚ
ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Můj GoBalance se nepřipojuje k aplikaci

Ujistěte se, že používáte aplikaci GoBalance
Zkontrolujte, zda je deska GoBalance zapnutá (modrá LED bliká).
Zkontrolujte, zda je v zařízení povoleno Bluetooth
Párování zařízení Bluetooth je automatické. Ujistěte se, že 
GoBalance není spárováno s vaším chytrým zařízením. Přejděte 
do NASTAVENÍ - BLUETOOTH - PŘIPOJENÁ ZAŘÍZENÍ a 
klikněte na GoBalance.

Kontrolka napájení GoBalance nesvítí

Zkuste GoBalance zapnout krátkým stisknutím tlačítka napájení.

Vyměňte baterii - postupujte podle pokynů v uživatelské příručce.

V případě potřeby použijte oporu!

Odstraňte z cvičební plochy všechny cizí předměty

Pozor! Za mokra kluzké!!!

Děti musí být pod dohledem dospělé osoby!

Přečtěte si podrobné bezpečnostní pokyny na zadní 
straně této stránky!

Zabraňte pádu jednotky.

Nerozebírejte jednotku a nevkládejte do ní cizí předměty.

Zabraňte kontaktu s vodou.

Neotírejte povrch jednotky alkoholem nebo abrazivními prostředky.



   

 
 

 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

             
      
           
          
  
 
    
  
 
         
       
       

     
    
          
    
            
     
    

   
              
   

  
       
         

             
      
           
          
  
 
    
  
 
         
        
       

     
    
          
    
        
    
     
    

   
              
   

  
      
         

Návod k použití
Před každým použitím GoBalance dodržujte následující pokyny:

Před každým použitím váhu  GoBalance  zkontrolujte,  zda na ní nejsou praskliny,  chybějící části,  deformace nebo jiné  závady,  které  by  mohly  způsobit její poškození.  Pokud je  zjistíte,  GoBalance nepoužívejte.
Vždy  používejte  GoBalance na volném prostranství na rovné,  suché,  ploché a stabilní podlaze.  Nepoužívejte ji na  šikmé ploše.
Během tréninku může  být nutné  GoBalance rychle demontovat,  proto se ujistěte,  že v prostoru není nábytek a jiné překážky,  které  by  mohly  při používání  GoBalance  způsobit  újmu.
Při počátečním používání se ujistěte,  že máte v dosahu ruky  pevnou oporu,  například  zeď,  tyč nebo stabilní stůl.  V případě potřeby  používejte oporu i nadále,  abyste  zabránili pádu  během tréninku.
Na  GoBalance trénujte pouze v teniskách,  sportovní obuvi nebo naboso.
Během používání  GoBalance neprovádějte cvičení s poskakováním nebo skákáním.
Zařízení  GoBalance  by  neměla používat více než  jedna osoba najednou.
Vyvarujte se  šlapání nebo stání na okrajích  GoBalance.
Nevystavujte  GoBalance působení tekutin nebo extrémnímu teplu či chladu.
Nepoužívejte  GoBalance,  pokud jste pod vlivem alkoholu nebo jiných  látek,  které  by  mohly  ovlivnit váš  smysl pro rovnováhu nebo vnímání a  způsobit uklouznutí nebo pád.
Dětem nebo jiným uživatelům s mentálními nebo kognitivními problémy  musí dospělá osoba vysvětlit všechny  bezpečnostní informace a pokyny  pro používání.  Pokud tak neučiní,  může dojít k  újmě na  zdraví 
a/nebo poškození systému či jiného majetku.  Během  hry  dohlížejte na děti,  aby  GoBalance používaly  správně a  bezpečně.

Důležité bezpečnostní pokyny
Předcházejte  zraněním!  Při tréninku používejte  GoBalance v  bezpečné vzdálenosti od ostatních  osob.
GoBalance nerozebírejte,  nerozebírejte,  neotevírejte ani jinak neupravujte,  s výjimkou výměny  baterie.
GoBalance obsahuje knoflíkovou lithiovou  baterii,  která může  být  hořlavá.  Uchovávejte ji mimo dosah  zdrojů tepla,  jako je oheň,  trouba,  mikrovlnná trouba,  přímé sluneční světlo atd.
Pokud  z  baterie uniká kapalina,  okamžitě přestaňte  GoBalance používat a obraťte se na odborný servis.
Nikdy  nenabíjejte  baterie.  Nabíjení  baterií může  způsobit vzlínání elektrolytů nebo  zvýšení vnitřního tlaku  baterie.
Může dojít k  úniku,  zahřátí,  výbuchu nebo vznícení  baterií.
GoBalance udržujte v suchu.  Nepoužívejte ji s mokrýma rukama nebo ve vlhkém prostředí.  Vlhkost může  způsobit  úraz  elektrickým proudem.
Neskladujte  GoBalance v  horkém nebo vlhkém prostředí,  například v autě  zaparkovaném na slunci apod.

Shoda s předpisy  FCC:  FCC ID:  SH6MDBT42V
Toto  zařízení je v souladu s částí  15  pravidel  FCC.  Provoz  podléhá následujícím dvěma podmínkám:  (1)  toto  zařízení nesmí  způsobovat  škodlivé rušení a  (2)  toto  zařízení musí akceptovat veškeré
přijaté rušení,  včetně rušení,  které může  způsobit nežádoucí provoz.

Shoda s IC:  IC:  8017A-MDBT42V
Toto  zařízení obsahuje vysílač(e)/přijímač(e),  které jsou osvobozeny  od licencí a které jsou v souladu s RSS pro inovace,  vědu a ekonomický rozvoj Kanady,  které jsou osvobozeny  od licencí.
Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat veškeré přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit 
nežádoucí provoz.

   
 

 
 

EVROPSKÁ UNIE - INFORMACE O LIKVIDACI ODPADŮ
Výše uvedený symbol  znamená,  že podle místních  zákonů a předpisů  by  vaše výrobky  měly  být likvidovány  odděleně od domovního odpadu.  Po skončení  životnosti tohoto výrobku jej odevzdejte 
na sběrném místě určeném místními  úřady. Některá sběrná místa přijímají výrobky  zdarma.  Oddělený sběr a recyklace vašeho výrobku při jeho likvidaci pomůže  šetřit přírodní  zdroje a  zajistí,  že  
bude recyklován  způsobem,  který chrání lidské  zdraví a  životní prostředí.  Tyto pokyny  si uschovejte pro  budoucí použití,  protože obsahují důležité informace.

BEZPEČNOSTNÍ KONTROLA NAFUKOVACÍHO BALANČNÍHO POLŠTÁŘE PŘED POUŽITÍM:

Zkontrolujte, zda není polštář roztržený nebo děravý - pokud je poškozený, NEPOUŽÍVEJTE ho.
Nafukujte polštář pomalu na doporučenou velikost - VYHNĚTE se přefouknutí.
Vyzkoušejte pevnost - polštář by měl být stabilní, ale pod tlakem by měl mírně povolit.
Používejte POUZE ruční pumpu, NE vysokotlaké zařízení.
Po použití vypusťte vzduch a uložte na chladném a suchém místě mimo dosah ostrých předmětů.
Maximální podporovaná hmotnost: 150 kg
UPOZORNĚNÍ: Nafukovací balanční polštář není určen k plavání, aktivitám v bazénu, použití v moři ani k jiným vodním aktivitám.

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE O BATERIÍCH: Baterie jsou malé předměty. Výměnu baterií musí provádět dospělé osoby. Dodržujte schéma polarity (+/-) v prostoru pro baterie. 
Vybité baterie z hračky neprodleně vyjměte. Použité baterie neprodleně zlikvidujte. Při delším skladování baterie vyjměte. Používejte pouze baterie stejného ekvivalentního typu jako doporučené. 
Použité baterie NESPALUJTE. NEVYHVAZUJTE baterie do ohně, protože baterie mohou explodovat nebo vytéct. NEMÍCHEJTE staré a nové baterie ani typy baterií (tj. alkalické/standardní/dobíjecí). 
Používání dobíjecích baterií se nedoporučuje z důvodu možného snížení výkonu. Dobíjecí baterie se smí nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Vyměnitelné-dobíjecí baterie je třeba před 
nabíjením z hračky vyjmout. Nenabíjejte baterie, které se nedají znovu nabít. NEZKRATUJTE napájecí svorky.

VAROVÁNÍ: Obsahuje knoflíkovou baterii. 
Nebezpečné při požití - viz návod k použití.

Přiložené baterie slouží k demonstraci v prodejně 
a pro zlepšení výkonu by měly být vyměněny.

Tento výrobek obsahuje knoflíkovou baterii. Spolknutí knoflíkové baterie může způsobit vnitřní chemické popáleniny již za dvě hodiny 
a vést ke smrti v důsledku chemických popálenin a možné perforace jícnu. Použité baterie okamžitě a bezpečně zlikvidujte. Použité 
baterie mohou být stále nebezpečné. Nové i použité baterie uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud se domníváte, že baterie mohly být 
spolknuty nebo umístěny do jakékoliv části těla, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.
Pokud máte podezření, že vaše dítě spolklo nebo vložilo do části těla knoflíkovou baterii, okamžitě volejte 24hodinové informační 
centrum pro jedy na číslo 13 11 26, kde vám rychle a odborně poradí. Prohlédněte zařízení a zkontrolujte, zda je přihrádka na baterie 
správně zajištěna, např., a zda je šroub nebo jiný mechanický uzávěr dotažen. Pokud není přihrádka zajištěna, zařízení nepoužívejte. 
Informujte ostatní o rizicích spojených s knoflíkovými bateriemi a o tom, jak zajistit bezpečnost svých dětí.

SPOLEČNOST PARTICULA LLC NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA ZRANĚNÍ NEBO ŠKODY, KE KTERÝM MŮŽE DOJÍT PŘI POUŽÍVÁNÍ TOHOTO VÝROBKU.
SPOTŘEBITEL PŘEBÍRÁ VEŠKEROU ODPOVĚDNOST A POUŽÍVÁ TENTO VÝROBEK NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ. 




